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AS 4052.000 - Outil universel pour armoires AX / VX

Outil multi-fonctionnel. Idéal pour le maniement et le montage des coffrets AX et portes VX.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Caractéristiques techniques

Mode de fonctionnement

Matériau

Couleur

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4052.000

Outil multi-fonctionnel. Idéal pour le maniement et le montage des
coffrets AX et portes VX.

Capacité de charge max. 40 kg (levage de la porte)

Découpe des emballages (bandes et film)

Clé pour armoires électriques (panneton double)

Montage et démontage des goupilles sur les coffrets AX
Blocage de porte temporaire pour coffrets AX en tole d'acier
Montage et démontage des portes AX en toute sécurité
Aimant pour fixer les plans sur les surfaces des armoires
Fonction décapsuleur

Fonction de levage de porte : acier inoxydable
Panneton double : fonte de zinc

Accessoire de montage pour goupilles : fonte de zinc
Blocage de porte : fonte de zinc

Couteau : lame en acier inoxydable

Poignée : plastique

Manche : anthracite et Rittal Power Pink
1p.

0.3

0.31

82055980

4028177957572

EC011837

EC011837

21045090



