

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4052.000

Outil universel

État: 2026-01-29 (La source: [ittal.com/ca-fr](https://www.ittal.com/ca-fr))



FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4052.000 - Outil universel pour armoires AX / VX

Outil multi-fonctionnel. Idéal pour le maniement et le montage des coffrets AX et portes VX.

Caractéristiques

Référence	AS 4052.000
Description produit	Outil multi-fonctionnel. Idéal pour le maniement et le montage des coffrets AX et portes VX.
Caractéristiques techniques	Capacité de charge max. 40 kg (levage de la porte)
Mode de fonctionnement	Découpe des emballages (bandes et film) Clé pour armoires électriques (panneton double) Montage et démontage des goupilles sur les coffrets AX Blocage de porte temporaire pour coffrets AX en tôle d'acier Montage et démontage des portes AX en toute sécurité Aimant pour fixer les plans sur les surfaces des armoires Fonction décapsuleur
Matériau	Fonction de levage de porte : acier inoxydable Panneton double : fonte de zinc Accessoire de montage pour goupilles : fonte de zinc Blocage de porte : fonte de zinc Couteau : lame en acier inoxydable Poignée : plastique
Couleur	Manche : anthracite et Rittal Power Pink
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.3
Poids brut	0.31
Numéro du tarif douanier	82055980
EAN	4028177957572
ETIM 9	EC011837
ETIM 8	EC011837
ECLASS 8.0	21045090